' 53 ií/l
■

MINISTÉRIO DA EDUCACÁO E CULTURA >

Oficio nQ 1.089/68

Senhor Chefe do Gabinete:

Encaminho em anexo, cópia de carta do

Deputado Clóvis Stensel.

Em b, de novembro de I968

L

Odln Casses

Assessor

a V /í-

♦*»

consideração do Seiihor Ministro.Xi.

c,
e/-novembro de 1968Em

\

n'X

\

.X

ífTP Oi, 5,1,3-'^'’

■ -ti

C''. '.-::;x
■M

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

OP o GCíTP. I^OJ^/DSI/SIAiEC/6 8 Em ,30 de 0uto68

Do Diretor da Divisão de Segurança e InformacoGe»

Ao Excelentíssimo Senhor Ministro da

Assunto : Nomeação de CAP.LOS AI,BSRT0 GODINHO

; OP.CONF.Ne 931/DSI/SIAEC,de 3O/O9/68

Anexo I 1(uma)cópia de carta do Dep.CLÓVIS STENSEL

Edticaçao e Culttira

RSE

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência que,a nomeaçao

referida no documento em. anexo,foi objeto de \Lma apreciação feita /
por esta DSI com 0 ofício de referênciao

Aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de estima

e consideraçãoo

// yAtencí^

WADDELIAE RÁUL_[^bLA
Diretor da.S^A^C

EL^Or.SÂVEL I-Rí "vÍC E

: , CIGIIO DE-^TEDC -●
■j 43; it. SalvaquGic.

O DEST

M''"

r .

y:

c.a

■ (iit-p*?-
.ios Sl-iilOiiC3 )

c...

o rr =?ente documento "8o oonsMuU
de piccesso (Uec. 604l7/en	In-●CG

Pd?639

0?,5.í
/ ^n-1

iP^
MINláfÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CÓPIA

Via V/estern - Ministro Favorino Mercio - Ki-

Rio Gb.nisterio da Educaçao

Peço ao amigo favor especial informar situaçao

noemeação Carlos Godinho para Divisão líaterial

vg que segundo Tarso está assinada vários dias
pt Tenho grande interesse solução urgente pt

Abraços Clovis Stenzel

Recebido às 15 hs# de 17/X/68

C^LOS ALBERTO GODINHO
-

\D
Diretor da Divisão do Material '●u

'<■

Indicação do Deputado Clovis Stenzel

v/